平成 26 年 3 月 11 日
各 位

会 社 名 株式会社 JVC ケンウッド
代表者名 代表取締役 兼 CEO 河原 春郎
 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 取締役 兼 CSO 田村 誠一
 （TEL  045-444-5232）

国内早期希望退職者募集の結果に関するお知らせ

平成 26 年 1 月 31 日にお知らせしました国内早期希望退職者募集の結果につきまして、下記のとおりお知らせい

たします。

記

1. 早期希望退職者募集の概要

  退職日 平成 26 年 3 月 31 日
 募集人数 約 400 名
 募集期間 平成 26 年 2 月 6 日から平成 26 年 3 月 3 日まで
 対象者 退職日時点で満 45 歳以上の幹部職
 対象部門 当社および国内関係会社の一部
 優遇措置 1）退職加算金、2）再就職支援

2. 募集結果

 応募人数 368 名

3. 今後の見通し

  上記施策を実施することにより、特別損失として約 32 億円を計上いたします。
  本件は、平成 26 年 1 月 31 日に開示しました「国内早期希望退職者の募集および海外拠点改革に関するお

 知らせ」の一環であり、本施策の結果により発生する特別損失の金額が平成 26 年 1 月 31 日に開示した金額

 より約３億円減少しますが、当期の通期業績予想については、平成 26 年 1 月 31 日付「特別損失および特別

 利益の計上ならびに平成 26 年 3 月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」にてお知らせしたとおりと

 いたします。
  また、この施策によって平成 27 年 3 月期には約 45 億円の固定費削減効果を見込んでいます。

以 上